Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
GIETIJZER VOETPADDEKSELS B125GIETIJZER VOETPADDEKSELS B125
ToelichtingToelichting
Gietijzeren deksel met vierkant kader en deksel.
Met anti-slip oppervlak met uitlichtsleuf.
Nodulair gietijzer conform EN 124-1 - B125.
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde

Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
GIETIJZER VOETPADDEKSELS B125GIETIJZER VOETPADDEKSELS B125
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Breedte (mm)Breedte (mm) Lengte (mm)Lengte (mm) Opening lengte Opening lengte (mm)(mm) Hoogte (mm)Hoogte (mm) Gewicht (kg)Gewicht (kg)
1735 IJB030030 300 300 235 30 7
1737 IJB040040 400 400 330 30 10,50
1739 IJB050050 500 500 400 50 21,50
1741 IJB060060 600 600 500 50 29
1743 IJB070070 700 700 600 50 41
1745 IJB080080 800 800 700 50 55
1747 IJB090090 900 900 800 50 73
1734 IJB100100 1000 1000 900 60 107
8288 IJB110110 1100 1100 1000 60 125
8289 IJB120120 1200 1200 1100 60 150
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu